
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2 – 201 – Poz. 45, 46

§3. Traci moc Uchwała nr 104/XIV/2000 Rady 
Gminy Wierzbinek z dnia 28 czerwca 2000 r. w 
sprawie stawek za świadczenie usług w zakresie 
wywozu nieczystości stałych i płynnych z nierucho-
mości na terenie gminy Wierzbinek.

§4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni 
od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Jacek Musiał

46

UCHWAŁA Nr XXVII/202/09 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ

z dnia 19 listopada 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości w roku podatkowym 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o „samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.
U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada 
Miejska w Dobrej uchwala, co następuje:

§1. Określa się wysokość stawek podatku od nie-
ruchomości:

1. od budynków lub ich części:
1) mieszkalnych - 0,55 zł od 1 m2 powierzchni 

użytkowej,
2) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub 
ich części zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej - 20,00 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej,

3) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie udzielania świadczeń zdrowot-
nych - 4,10 zł od 1 m2 powierzchni użytko-
wej,

4) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie obrotu kwalifikowanym mate-
riałem siewnym - 9,35 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej,

5) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publicznego 
- 4,30 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

6) letniskowych - 6,50 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej,

2. od budowli - 2% ich wartości,
3. od gruntów:

a) związanych z prowadzeniem działalności go-
spodarczej bez względu na sposób zakwali-
fikowania w ewidencji gruntów i budynków 
— 0,77 zł od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne, 
retencyjne lub elektrowni wodnych — 4,04 zł 
od 1 ha powierzchni,

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go - 0,27 zł od 1 m2 powierzchni

§2. Traci moc Uchwała Nr XVIII/144/08 Rady 
Miejskiej w Dobrej z dnia 5 listopada 2008 r. w 
sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości w roku podatkowym 2009.

§3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się 
Burmistrzowi w Dobrej.

§4.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie do podatku 
należnego na 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Paweł Janicki


